平成 26 年５月９日

各   位

会 社 名      兼 松 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 下嶋 政幸

（コード番号  8020 東証１部）

問合せ先  広報・ＩＲ室長 渡部佳津子

         （電話番号 03-5440-8000）

平成 27 年３月期 創業 125 周年記念配当に関するお知らせ

当社は、平成26年５月９日開催の取締役会において、平成27年３月期の１株当たり配当予想

について、下記のとおりとすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．創業 125 周年記念配当実施について

当社は、株主の皆さまに対する利益還元を経営の重要課題と認識しており、継続的かつ

安定的な配当を行うことを基本としております。また、昨年４月よりスタートした中期経営

計画において、企業価値の向上を目指すことを基本方針とし、復配と継続的配当の実現を

重点施策の一つに掲げております。

お陰様で、当社は、平成 26 年３月期の中間配当より復配を実現し、また、本年８月 15 日

をもちまして創業 125 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆さまをはじめ、関係各位の

ご支援、ご協力の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆さまへの感謝の意を表し、平成 27 年３月期第２四半期末の中間配

当において、１株当たり１円の記念配当を実施させていただくことと致しました。

これにより、平成 27 年３月期の年間配当につきましては、本日開示の「平成 26 年 3 月期

決算短信」の配当予想に記載のとおり、下記を予定しております。

本日別途公表させていただきましたとおり、当社では平成 27 年 3 月期に創業 125 周年を迎

え、次なるステージとして、創業 130 周年に向けた今後５ヵ年の中期ビジョン｢VISION-130｣

を策定致しました。今後、さらなる企業価値の向上を目指し、株主の皆さまのご支援にお応

えして参る所存でございます。

２．平成 27 年 3 月期の配当予想について

 １株当たり配当金

第２四半期末 期 末 合 計

配当予想

（平成27年３月期）

円 銭

2.50

(普通配当 1.50)

（記念配当 1.00）

円 銭

1.50

（普通配当 1.50）

円 銭

 4.00

（普通配当 3.00）

（記念配当 1.00）

前期実績

（平成26年３月期）
1.50 1.50 3.00

以   上